Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata
Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

REQUERIMENTO Nº 114/14

                Requeiro a V. Exa., após ouvido o plenário seja

oficiado ao executivo solicitando deste a cessão de 7.000 m² de terras em

regime de comodato ou doação para construção do canil municipal através

da OSCIP Amigos com Patas. A OSCIP já está com projetos de captação de

recursos e necessitando apenas da contra partida municipal ceder área

adequada. Em anexo fotos das áreas sugeridas para cessão.

Atenciosamente,

Fabio Ferraz de Campos

Vereador

http://www.cmaguasdaprata.sp.gov.br/
mailto:camaraap@uol.com.br